Segon.- Adjudicar el contracte de subministrament de 200 unitats de CONJUNT 
ELECTRÒNICA PEU APARCAMENT GIROCLETA GIR0501, per a Transports Municipals del 
Gironès, SAU, amb número d’expedient 402025, a l’entitat mercantil EONICA SOLUTIONS, SL, 
amb CIF B66064957, fixant un import màxim de trenta-nou mil sis-cents euros (39.600,00 €), 
IVA exclòs, a raó de cent noranta-vuit euros (198,00.-€) per cada unitat. Les dues-centes (200) 

unitats que conformen l’objecte de la contractació, s’hauran de lliurar en un termini màxim de 
sis (6) mesos a comptar a partir de l’endemà al de la formalització del contracte. 

Tercer. Notificar l’acord d’adjudicació a l’empresa licitadora i publicar-ho en el perfil de